מיקום החלופה מרוחק
אלמנט המקהה מסוכנות.

אני מורה כי החל מיום 12/6/2020 ייפתחו חלונות באיזוק בכל יום, בין השעות 9:00 עד 10:00 ובין השעות 17:00 עד
18:00. החלונות יהיו בתחומי נתניה, בליווי מפקח.

על מנת לפנות לגבי הקלות נוספות יש להתקדם מהותית בתיק העיקרי.

ניתנה היום, י"ח סיוון תש"פ, 10 יוני 2020, בהעדר הצדדים.